
令和 3年 2月 15日

各 位

陸上自衛隊第 7師団長
中 村 裕 亮

今年度の第 7音楽隊定期演奏会の「中止」について
(お知らせ)

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃から自衛隊への深いご理解のもと第 7師団に対し格段のご支援ご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。

さて、今年度の「第45回第 7音楽隊定期演奏会」を3月 に開催する方向で検討しており

ましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大の状況に鑑み、ご来場者の皆様の健康と安全を

第一に考え、止む無く定期演奏会を中止とさせていただくことに致しましたのでお知らせさ

せていただきます。

毎年、楽しみにされている皆様と一緒に鑑賞できないことは、たいへん心残りですが、何

卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げますとともに、多大なご迷惑をおかけし

ますことを、心より深くお詫び申し上げます。

謹 白


